
Uchwała Nr 294/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Lublin do składu Komisji 
Stypendialnej do spraw przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów 

naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów 
doktoranckich, zamieszkujących na terenie Gminy Lublin na rok akademicki 

2015/2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu przyznawania 
pomocy materialnej w formie stypendium naukowego dla wybitnie uzdolnionych 
studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy Lublin, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 roku 
w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów naukowych dla 
wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, 
zamieszkujących na terenie Gminy Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 71, poz. 1379; 
Nr 179, poz. 2802; z 2012 r. poz. 2486 i z 2013 r. poz. 3434) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Do składu Komisji Stypendialnej do spraw przyznawania pomocy materialnej 

w formie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów 
zamieszkujących na  terenie  Gminy  Lublin na rok akademicki 2015/2016,  Rada Miasta 
Lublin wskazuje następujących przedstawicieli:
1) Marcin Nowak;
2) Piotr Popiel;
3) Mateusz Zaczyński.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 36F29B8D-59D6-46EF-9626-9EBB87FC3407. Podpisany Strona 1 z 1




